

TSA II Tyskland Sonne A/S

CVR-nr. 35402330

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025

Johannes Tang Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

TSA II Tyskland Sonne A/S
Merkurvej 1K, 7.
7400 Herning
CVR-nr.: 35 40 23 30
Hjemstedskommune: Herning
12. regnskabsår 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Tom Krøgaard Pedersen
Linvig Thyge Martin Pedersen Bech
Keld Bruno Andreasen

Direktion

Keld Bruno Andreasen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af solprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 68.269 eur.

Egenkapitalen udgør 1.735.549 eur. pr. 31. december 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer i det kommende år et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttoresultat		-1.330	-1.250
Personaleomkostninger		-2.681	-2.684
Resultat af ordinær primær drift		-4.011	-3.934
Indtægter af kapitalandele	1	93.726	97.133
Finansielle omkostninger		-10.161	-5.098
Resultat før skat		79.554	88.101
Skat af årets resultat		-11.285	-20.470
Årets resultat		68.269	67.631
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		68.269	67.631
		68.269	67.631

Balance

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	2.188.455	2.094.729
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.188.455	2.094.729
Anlægsaktiver i alt		2.188.455	2.094.729
Andre tilgodehavender		100.902	4.469
Omsætningsaktiver i alt		100.902	4.469
Aktiver i alt		2.289.357	2.099.198
Passiver			
Aktiekapital		1.204.868	1.204.868
Overført resultat		530.681	462.412
Egenkapital i alt		1.735.549	1.667.280
Hensættelse til udskudt skat		79.149	74.888
Hensatte forpligtelser i alt		79.149	74.888
Øvrige gældsforpligtelser		474.659	357.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.659	357.030
Gældsforpligtelser i alt		553.808	431.918
Passiver i alt		2.289.357	2.099.198
Pantsætninger og eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktiekapital		
Saldo primo	1.204.868	1.204.868
Saldo ultimo	<u>1.204.868</u>	<u>1.204.868</u>
Overført resultat		
Saldo primo	462.412	594.781
Årets resultat	68.269	67.631
Indbetaling tilgodehavender selskabskapital	0	-200.000
Saldo ultimo	<u>530.681</u>	<u>462.412</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Indtægter af kapitalandele		
Årets resultat	93.726	97.133
	<u>93.726</u>	<u>97.133</u>
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 01.01.	1.667.312	1.667.312
Kostpris 31.12	<u>1.667.312</u>	<u>1.667.312</u>
Akkumuleret resultat 01.01	427.417	330.284
Årets resultatandel	93.726	97.133
Akkumuleret resultat 31.12	<u>521.143</u>	<u>427.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12	<u>2.188.455</u>	<u>2.094.729</u>
3 Pantsætninger og eventualforpligtelser		
<p>Aktieselskabet hæfter som kommanditist for den ikke indbetalte del af stamkapitalen i Photovoltaikpark 21 GmbH & Co. KG. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2024, EUR 0. Kommanditkapitalen i datterselskabet udgør EUR 1.208.000.</p>		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Linvig Thyge Martin Pedersen Bech

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b6966190-bac8-4b46-963f-b28021f7adc7

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-05-06 20:04:26 UTC



Tom Krøjgaard Pedersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Kodiff Bechlin I ApS

Serienummer: 4c2a3c45-8324-466f-a1ec-d30d99da8cfc

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-05-07 05:34:01 UTC



Keld Bruno Andreasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c6ebef7e-f943-45d3-9a0c-4d75666a7270

IP: 87.59.xxx.xxx

2025-05-07 06:12:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.